
Uchwała Nr 3770/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/19 dla Działania 7.1 Aktywna 
integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 
9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
– 2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818)  
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 2014  
– 2020), Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - 
projekty konkursowe, zatwierdza listy projektów ocenionych w ramach konkursu  
nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/19, które stanowią Załączniki nr 1a, 1b do niniejszej 
uchwały. 

 
§2 

 
Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 2014  
– 2020), Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - 
projekty konkursowe, zatwierdza do dofinansowania 106 projektów, ujętych na  liście 
rankingowej  stanowiącej  załączniki nr 2. Wartość dofinansowania wynosi 103 577 863,48 
PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 121 856 310,45 PLN. 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania wskazanych w załączniku 2 ukaże się na stronie 
internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo.wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo.wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 3770/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/19 dla Działania 7.1 Aktywna 
integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 
należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/19 odbywała 
się na zasadach etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
merytoryczna i  negocjacje) poprzedzonego weryfikacją wymogów formalnych. W 
odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 255 wniosków o dofinansowanie. Po 
weryfikacji formalnej do etapu oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych 249 
wniosków o dofinansowanie. 116 projektów otrzymało pozytywną ocenę merytoryczną i 
zostały przekazane do negocjacji.  
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/19 
negocjacje przeprowadzono z Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły 
ocenę merytoryczną. Ze względu na nieprzekroczenie kwoty dostępnej alokacji, nie 
ustalono progu punktowego umożliwiającego dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/19. W trakcie negocjacji z dofinansowania 
zrezygnowało 4 Projektodawców, a 6 projektów zostało odrzuconych. Do dofinansowania 
skierowano 106 projektów. 
 

W ramach przedmiotowego konkursu kwota środków przeznaczonych na 
dofinansowanie została podzielona na 3 pule tj, Pula nr I - pula środków dla projektów, 
Pula nr II - pula środków dla projektów realizowanych w ramach Mandatu Terytorialnego 
dla Gnieźnieńskiego OSI, Pula nr III - pula środków dla projektów realizowanych w ramach 
Mandatu Terytorialnego dla Pilskiego OSI. Żaden Projektodawca nie złożył wniosku w 
ramach puli III. 
 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 121 856 310,45 PLN, w 
tym kwota z UE 103 577 863,48 PLN (EFS - 85%). Pozostałą kwotę 18 278 446,97 zł tj. 
15% stanowi: wkład własny jednostek samorządu terytorialnego, wkład własny z innych 
krajowych środków publicznych oraz  wkład prywatny. 

 
W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną wniosków 

uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania.  

 
Wojciech Jankowiak 



Wicemarszałek 

 
 

 



 

Załącznik 2  

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/19 

Lista projektów, które uzyskały wymaganą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania (po etapie negocjacji) 
 

Pula I  
 

Lp. 
Numer wniosku o 

dofinansowanie 
Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0029/19 

STOWARZYSZENIE 

INICJATYW 

MIĘDZYNARODOWYCH 

Zmieniamy 

Perspektywy 
109 1 028 984,81 874 637,08 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

2.  

RPWP.07.01.02-30-

0040/19 

EDUCUS CENTRUM 

SZKOLENIOWE 

TOMASZ 

KIRSZENSZTEJN 

Czas na aktywność 109 797 986,35 678 288,39 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

3.  

RPWP.07.01.02-30-

0074/19 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

Wielkopolska WIARA w 

sieci 
109 1 358 011,82 1 154 310,04 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



4.  

RPWP.07.01.02-30-

0008/19 

Fundacja Inicjowania 

Rozwoju Społecznego 
Lepsze Jutro 107 2 076 723,48 1 765 214,95 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

5.  

RPWP.07.01.02-30-

0093/19 
BSMART sp. z o.o. 

.Aktywna droga do celu 

na BIS! 
105,5 2 052 237,70 1 744 402,04 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

6.  

RPWP.07.01.02-30-

0059/19 
QS Zurich Sp. z o.o. 

INTEGRUJEMY 

AKTYWIZUJEMY 
104,5 2 087 026,03 1 773 972,12 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

7.  

RPWP.07.01.02-30-

0041/19 

EUROPEJSKA GRUPA 

SZKOLENIOWO - 

DORADCZA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Kierunek - integracja i 

aktywizacja 
104,5 1 022 374,00 869 017,90 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

8.  

RPWP.07.01.02-30-

0235/19 

ICVC Certyfikacja Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Włącz się do 

społeczności 

aktywnych i 

zintegrowanych - 

Wielkopolskie 

104 2 087 026,03 1 773 972,12 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

9.  

RPWP.07.01.02-30-

0208/19 

Agencja Rozwoju 

Kapitału Ludzkiego 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Skorzystaj z szansy! 104 1 024 601,00 870 910,85 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



10.  

RPWP.07.01.02-30-

0010/19 

KAROLINA 

CHADZYPANAGIOTIS-

JURKIEWICZ J&C 

GROUP 

Pokonaj bariery - bądź 

aktywny! 
104 2 048 557,70 1 741 274,04 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

11.  

RPWP.07.01.02-30-

0033/19 

Mazowiecka Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza 

Kajetan Kisielewski 

Czas na zmiany! 103,5 2 084 428,70 1 771 764,39 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

12.  

RPWP.07.01.02-30-

0009/19 

INNOWACYJNE 

CENTRUM ROZWOJU 

S.C. 

Cel: aktywność 103,5 1 125 869,76 956 989,29 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

13.  

RPWP.07.01.02-30-

0001/19 

Szkolenia i Edukacja 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Aktywna droga do 

zmian 
103 1 132 149,17 962 326,79 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

14.  

RPWP.07.01.02-30-

0098/19 

EURO CONSULTING 

Wioletta Żybort 

Aktywna integracja - 

Twoja szansa! Edycja 3 
103 1 098 009,60 933 308,15 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

15.  

RPWP.07.01.02-30-

0100/19 

BIURO SULTUM 

SYLWIA BRZECHWA 

Pomyśl o sobie! Edycja 

2 
103 913 562,00 776 527,70 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

16.  

RPWP.07.01.02-30-

0140/19 

Instytut Szkoleniowo-

Badawczy Meridium 

Zbigniew Michalak 

W stronę niezależności 102,5 1 088 558,40 925 274,64 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

17.  

RPWP.07.01.02-30-

0209/19 
Nasza Wielkopolska Szansa dla wszystkich 102 1 024 601,00 870 910,85 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



18.  

RPWP.07.01.02-30-

0234/19 
Fundacja "Parasol" Kierunek Praca 102 956 589,60 813 101,16 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

19.  

RPWP.07.01.02-30-

0097/19 

"INNOVASPAL" Ośrodek 

Profesjonalizacji Kadr 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Z aktywnością na Ty!  102 766 224,00 651 290,40 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

20.  

RPWP.07.01.02-30-

0063/19 

Centrum Szkoleniowo 

Doradcze Jacek Daniel 
Samodzielni i aktywni 102 1 224 193,44 1 040 564,42 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

21.  

RPWP.07.01.02-30-

0226/19 

Fundacja im. Królowej 

Polski św. Jadwigi 
Przystanek WTZ 102 3 977 352,83 3 380 749,90 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

22.  

RPWP.07.01.02-30-

0170/19 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

Euronauka Sp. z o.o. 

Zrób krok do przodu 101,5 1 036 302,28 880 856,93 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

23.  

RPWP.07.01.02-30-

0227/19 

Fundacja Partycypacji 

Społecznej 

Aktywność zawodowa i 

społeczna jest nam 

bliska - II edycja 

101,5 1 943 837,04 1 652 261,48 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

24.  

RPWP.07.01.02-30-

0024/19 

Gmina Miasteczko 

Krajeńskie/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Aktywizacja 

mieszkańców w Gminie 

Miasteczko Krajeńskie 

101,5 648 584,13 551 296,51 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

25.  

RPWP.07.01.02-30-

0013/19 
Humaneo 

Na stałej drodze 

włączenia 
101 668 455,20 568 186,92 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



26.  

RPWP.07.01.02-30-

0186/19 

Profutura Group Sp. z 

o.o. sp.k. 

Rynek pracy w moim 

zasięgu 
101 1 092 036,00 928 230,60 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

27.  

RPWP.07.01.02-30-

0082/19 

Towarzystwo Pomocy 

im. św. Barta Alberta - 

Koło Pleszewskie 

Aktywna integracja w 

domu św. Brata Alberta 

- pokonać bezdomność 

! Edycja II  

101 654 780,50 556 563,42 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

28.  

RPWP.07.01.02-30-

0060/19 

CENTRUM SZKOLEŃ I 

INNOWACJI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Wielkopolskie Centrum 

Aktywności Zawodowej 

III Edycja 

101 1 037 450,65 881 833,05 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

29.  

RPWP.07.01.02-30-

0065/19 
POLBI Sp. z o.o. 

AKTYWNA 

INTEGRACJA 

MIESZKAŃCÓW 

WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

100,5 2 074 989,07 1 763 740,70 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

30.  

RPWP.07.01.02-30-

0169/19 

Euronauka Andrzej 

Czubaj 

Pomoc w trudnej 

sytuacji 
100,5 1 037 039,35 881 483,44 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

31.  

RPWP.07.01.02-30-

0243/19 

KANCELARIA PRAWNO 

PODATKOWA "K&M" 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Kierunek aktywizacja 

społeczno - zawodowa 
100,5 1 106 825,22 940 801,43 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



32.  

RPWP.07.01.02-30-

0037/19 

Fundacja Społeczeństwo 

Przyszłości 

Integrujemy i 

aktywizujemy w 

regionalnych OSI! 

100,5 1 747 931,28 1 485 741,58 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

33.  

RPWP.07.01.02-30-

0027/19 

Gmina Lubasz/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Lubaszu 

Aktywizacja społeczno 

zawodowa w Gminie 

Lubasz  

100,5 863 516,50 733 989,02 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

34.  

RPWP.07.01.02-30-

0240/19 
Fundacja Dar Edukacji Szansa na nowy start 100 2 062 620,96 1 753 227,81 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

35.  

RPWP.07.01.02-30-

0026/19 

Gmina Białośliwie / 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Białośliwiu 

Gmina Białośliwie 

stawia na aktywizację 

mieszkańców 

100 833 081,50 708 119,27 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

36.  

RPWP.07.01.02-30-

0231/19 

Fundacja Inicjatyw 

Społecznych i Rozwoju 

Przedsiębiorczości 

Czas Zmiany 99,5 1 037 485,88 881 862,99 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

37.  

RPWP.07.01.02-30-

0056/19 

Fundacja Rozwoju 

Rynku Pracy 

"PERSPEKTYWA" 

AKTYWNIE PRZECIW 

WYKLUCZENIU - 

program wsparcia 

mieszkańców woj. 

wielkopolskiego 

99,5 844 410,00 717 748,50 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

38.  

RPWP.07.01.02-30-

0046/19 

Asesor Ewaluacja i 

Rozwój Balcerzak 

Sławomir 

Zrób krok - zmień swoją 

przyszłość 
99 1 024 639,92 870 943,93 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



39.  

RPWP.07.01.02-30-

0202/19 

Tomasz Pilarski A&T 

CONSULTING 
Moja ścieżka 99 826 649,55 702 652,11 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

40.  

RPWP.07.01.02-30-

0241/19 

Gmina Trzcianka/ 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Trzciance 

Aktywna Trzcianka - 

działania aktywnej 

integracji w Gminie 

Trzcianka 

99 851 891,50 724 107,77 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

41.  

RPWP.07.01.02-30-

0091/19 

Centrum Usług 

Szkoleniowo-Doradczych 

Jakub Szpon 

Bądź aktywny - to się 

opłaca. 
99 1 173 021,70 997 068,44 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

42.  

RPWP.07.01.02-30-

0101/19 

Instytut Organizacji 

Przedsiębiorstw i 

Technik Informacyjnych 

INBIT Sp. z o. o. 

Aktywni to My! 99 1 088 168,59 924 943,30 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

43.  

RPWP.07.01.02-30-

0039/19 

WKK SZKOLENIA I 

EDUKACJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Wybierz siebie! 98,5 661 032,00 561 877,20 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

44.  

RPWP.07.01.02-30-

0247/19 

Fundacja Akceleracji i 

Inkubacji Biznesu 

Aktywna integracja 

doda ci skrzydeł! 
98 1 064 703,60 904 998,06 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



45.  

RPWP.07.01.02-30-

0089/19 

IDEA INNOVATION 

CENTER SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

INTEGRUJEMY z 

IDEĄ! 
98 2 087 026,03 1 773 972,12 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

46.  

RPWP.07.01.02-30-

0049/19 

Miasto Poznań / Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Rodzinie w Poznaniu 

Feniks Trzeci 98 4 123 715,06 3 505 157,80 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

47.  

RPWP.07.01.02-30-

0187/19 
Globalnet sp. z o.o. 

Nowa szansa na 

zatrudnienie 
98 1 035 221,88 879 938,59 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

48.  

RPWP.07.01.02-30-

0158/19 

ALTER EGO Doradztwo 

i Szkolenia Marta 

Woźniak 

Kuźnia możliwości III 97,5 2 002 296,24 1 701 951,80 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

49.  

RPWP.07.01.02-30-

0190/19 

Stowarzyszenie Pomocy 

KRĄG 

Aktywna integracja ,,W 

KRĘGU" 
97,5 674 955,75 573 712,38 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

50.  

RPWP.07.01.02-30-

0028/19 

KANCELARIA 

PRAWNO-FINANSOWA 

BEATA WIŚNIEWSKA 

Impuls do Zmian 97 790 945,00 672 303,25 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

51.  

RPWP.07.01.02-30-

0108/19 

 Akademia Słońca 

Krzysztof Frąszczak 

Wielkopolanie aktywni 

zawodowo i społecznie 

- edycja II 

97 586 433,00 498 468,05 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



52.  

RPWP.07.01.02-30-

0127/19 

Stowarzyszenie 

EDUKACJA - 

MŁODZIEŻ 

Aktywizacja społeczna i 

zawodowa 

mieszkańców gmin 

powiatu 

ostrzeszowskiego 

96,5 952 157,88 809 334,19 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

53.  

RPWP.07.01.02-30-

0171/19 
Szkolenia Michał Bittner 

Zaprojektuj swoją 

przyszłość 
96,5 1 037 407,30 881 796,20 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

54.  

RPWP.07.01.02-30-

0249/19 

Doradztwo Społeczne i 

Gospodarcze Sp. z o.o. 
Aktywizacja bez barier! 96,5 998 738,25 848 927,51 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

55.  

RPWP.07.01.02-30-

0078/19 

Gmina Kleczew/Miejsko 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Kleczewie 

Szansa na sukces 96,5 543 335,33 461 835,03 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

56.  

RPWP.07.01.02-30-

0200/19 

GMINA 

CZARNKÓW/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Czarnkowie 

Klub Aktywnych w 

Gminie Czarnków 
96 908 760,25 772 446,21 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

57.  

RPWP.07.01.02-30-

0107/19 

INVENTUM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

WŁĄCZ aktywność! 95,5 1 036 507,03 881 030,97 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



58.  

RPWP.07.01.02-30-

0096/19 

Centrum Edukacyjne 

Technik Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Niezależność receptą 

na sukces 
95,5 588 675,86 500 374,48 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

59.  

RPWP.07.01.02-30-

0023/19 

Wojciech Miłosz Biuro 

Projektów Europejskich 

Wielkopolska Akcja 

Integracja 
95,5 713 675,45 606 624,13 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

60.  

RPWP.07.01.02-30-

0016/19 

Usługi Doradczo 

Szkoleniowe "O.N.E" 

Aleksandra Brzęcka 

Akcja Integracja OSI 95,5 960 665,38 816 565,57 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

61.  

RPWP.07.01.02-30-

0142/19 

Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości 
Pigułka aktywności 95,5 976 127,83 829 708,65 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

62.  

RPWP.07.01.02-30-

0199/19 

Instytut Wspierania Kadr 

i Przedsiębiorczości 

Mariusz Pożarlik 

Czas na lepsze jutro! II 95,5 1 153 177,92 980 201,23 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

63.  

RPWP.07.01.02-30-

0233/19 

K2 SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

MOC AKTYWNEJ 

INTEGRACJI - 

SZANSĄ ROZWOJU 

DLA MIESZKAŃCÓW 

POWIATU 

KĘPIŃSKIEGO I 

OSTRZESZOWSKIEG

O.  

95 1 113 347,86 946 345,68 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



64.  

RPWP.07.01.02-30-

0245/19 

JOLANTA WOŹNICA 

"PERSONA" OŚRODEK 

SZKOLENIOWO - 

DORADCZY 

DROGOWSKAZ 2. 

Wsparcie mieszkańców 

wschodniej 

Wielkopolski w 

aktywizacji społeczno - 

zawodowej  

95 1 080 279,72 918 237,76 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

65.  

RPWP.07.01.02-30-

0129/19 

PROGRES Szymon 

Artwik   

RAZEM zdziałamy 

więcej! 
95 920 014,38 782 012,22 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

66.  

RPWP.07.01.02-30-

0025/19 

 FUNDACJA RP 

SURSUM CORDA 

Kierunek: Lepsza 

Przyszłość 
94,5 728 269,94 619 029,44 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

67.  

RPWP.07.01.02-30-

0229/19 

Grupa Profesja Sp. z o. 

o. 

Akademia nowych 

szans 
94,5 1 077 662,40 916 013,04 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

68.  

RPWP.07.01.02-30-

0244/19 

Fundacja Wspierania i 

Rozwoju Ekonomii 

Społecznej 

Aktywna integracja w 

powiecie gnieźnieńskim 

i wrzesińskim 

94,5 1 085 595,96 922 756,56 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

69.  

RPWP.07.01.02-30-

0228/19 

Systemowa Szkoła 

Przedsiębiorczości Sp. z 

o. o. 

Zmiana? Zacznij od 

siebie! Projekt 

aktywizacja społeczno - 

zawodowej III edycja 

94 1 077 662,40 916 013,04 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

70.  

RPWP.07.01.02-30-

0176/19 

Gmina Wyrzysk/Miejsko 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Aktywna Integracja na 

terenie Gminy Wyrzysk 
94 864 516,50 734 839,02 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



71.  

RPWP.07.01.02-30-

0092/19 

O3 szkolenia kursy 

doradztwo Paweł 

Szkudlarek 

Razem do celu! 94 1 128 417,96 959 155,26 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

72.  

RPWP.07.01.02-30-

0189/19 

Stowarzyszenie Pomocy 

SOS 

,,SOS" dla 

AKTYWNYCH 
94 721 668,44 613 418,17 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

73.  

RPWP.07.01.02-30-

0195/19 

Gmina Wieleń/Miejsko - 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Wieleniu 

Aktywna integracja w 

Gminie Wieleń 
94 958 190,00 814 461,50 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

74.  

RPWP.07.01.02-30-

0197/19 

Gmina Miasto Czarnków/ 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Czarnkowie 

Czarnków miastem 

aktywnej integracji 
93,5 956 404,00 812 943,40 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

75.  

RPWP.07.01.02-30-

0159/19 

Gmina Poniec/ Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Poniecu 

Klub Aktywnych w 

Poniecu  
93,5 778 355,50 661 602,17 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

76.  

RPWP.07.01.02-30-

0011/19 

Gmina Wilczyn/Centrum 

Usług Wspólnych Gminy 

Wilczyn 

KOMPLEKSOWY 

PROGRAM 

REINTEGRACJI NA 

TERENIE GMINY 

WILCZYN 

93,5 1 093 563,60 929 529,06 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

77.  

RPWP.07.01.02-30-

0128/19 

EDU-WAW 

CONSULTING SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Włączenie społeczne 

mieszkańców gmin 

Gostyń, Słupca-gmina 

wiejska oraz Września. 

93 914 282,88 777 140,44 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



78.  

RPWP.07.01.02-30-

0080/19 

FUNDACJA ROZWOJU 

GENEZA 
Szansa dla Ciebie.  93 972 438,25 826 572,51 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

79.  

RPWP.07.01.02-30-

0223/19 

SŁUPECKA 

SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA 

Nowe kwalifikacje - 

Nowe możliwości 
93 1 014 445,20 862 278,42 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

80.  

RPWP.07.01.02-30-

0246/19 

Kancelaria Ekonomii 

Społecznej non profit 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Aktywna integracja w 

powiecie gostyńskim i 

śremskim 

93 1 085 595,96 922 756,56 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

81.  

RPWP.07.01.02-30-

0161/19 

"CARITAS" Parafii Św. 

Jana Chrzciciela w 

Trzciance/ Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w 

Trzciance 

Aktywnie w stronę 

integracji i aktywizacji 
93 1 028 532,60 874 252,71 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

82.  

RPWP.07.01.02-30-

0192/19 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ AKTYWNOŚCI 

ZAWODOWEJ I 

SPOŁECZNEJ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYC

H ZIEMI 

LESZCZYŃSKIEJ PRO 

ACTIV 

Aktywni 

niepełnosprawni 
93 893 154,20 759 181,07 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

83.  

RPWP.07.01.02-30-

0179/19 

CENTRUM 

DOSKONALENIA 

UMIEJĘTNOŚCI EWA 

JAWORSKA 

KROK W ROZWÓJ 92,5 934 209,18 794 077,80 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



84.  

RPWP.07.01.02-30-

0224/19 

Fundacja UKRYTE 

MARZENIA 

KLUB 

WOLONTARIUSZA – 

AKTYWNA 

INTEGRACJA 2 

92,5 2 025 607,44 1 721 766,32 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

85.  

RPWP.07.01.02-30-

0242/19 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ OSÓB 

PSYCHICZNIE 

CHORYCH I 

NIEPEŁNOSPRAWNYC

H 

INTELEKTUALNIE 

"EMPATIA" 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa 

mieszkańców powiatu 

czarnkowsko - 

trzcianeckiego 

92 1 020 244,38 867 207,72 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

86.  

RPWP.07.01.02-30-

0116/19 

Centrum Biznesu Marcin 

Jakubiec 

Aktywizacja zawodowa 

i społeczna dla 

mieszkańców 

Wielkopolski - edycja II 

91,5 585 190,50 497 411,92 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

87.  

RPWP.07.01.02-30-

0215/19 

PHU INFO-KOMPLEKS 

mgr inż. DROSDOWSKI 

JACEK 

BEZ KOMPLEKSÓW  91,5 1 027 869,48 873 689,05 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

88.  

RPWP.07.01.02-30-

0218/19 

SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA "WSPÓLNY 

SUKCES"  

WSPÓLNE MARZENIA 91,5 1 028 371,20 874 115,52 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

89.  

RPWP.07.01.02-30-

0173/19 

SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA PROMYK 

NADZIEI 

Aktywny zawsze 

potrzebny 
91 793 143,59 674 172,05 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



90.  

RPWP.07.01.02-30-

0207/19 

STOWARZYSZENIE 

LOKALNA GRUPA 

DZIAŁANIA KRAJNA 

ZŁOTOWSKA 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa 

mieszkańców powiatu 

złotowskiego 

91 1 469 427,30 1 249 013,20 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

91.  

RPWP.07.01.02-30-

0067/19 

Edu-Progress Dorota 

Żybort 

Twoja szansa na 

aktywność 
90,5 793 143,59 674 172,05 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

92.  

RPWP.07.01.02-30-

0212/19 

MIKOMAR 

SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA 

Czas na zmianę 90 1 022 086,31 868 773,36 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

93.  

RPWP.07.01.02-30-

0003/19 

Bud Komplex Jakub 

Frańczak 
Akcja Aktywizacja 90 859 968,90 730 973,56 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

94.  

RPWP.07.01.02-30-

0070/19 

Kontraktor Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Czas dobrych zmian - 

wykluczenie to 

przeszłość 

89,5 635 156,50 539 883,02 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

95.  

RPWP.07.01.02-30-

0054/19 

GOLON ZBIGNIEW 

FIRMA USŁUGOWA 

"KOMPLEX SERVICE" 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa 

mieszkańców 

Wielkopolski 

89,5 980 803,75 833 683,18 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

96.  

RPWP.07.01.02-30-

0156/19 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYC

H "TĘCZA" 

Kompleksowy program 

reintegracji społeczno-

zawodowej  

89,5 700 496,88 595 422,34 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



97.  

RPWP.07.01.02-30-

0214/19 

Fundacja Na Rzecz 

Integracji Środowiska 

Akademickiego Jeden 

Uniwersytet 

Społecznie Aktywni! 89 1 904 598,96 1 618 909,11 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

98.  

RPWP.07.01.02-30-

0193/19 

CENTRUM 

KSZTAŁCENIA "LIDER" 

DAMIAN KRÓLICKI 

Aktywny krok w 

przyszłość 
88,5 1 038 846,36 883 019,40 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

99.  

RPWP.07.01.02-30-

0053/19 

"PAT-KOMP" 

Informatyczna Obsługa 

Firm Patryk Chorzewski 

WIELKOPOLSKA 

REINTEGRACJA 
88,5 959 653,75 815 705,68 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

100.  

RPWP.07.01.02-30-

0022/19 

Human Discovers 

Centrum Analiz i 

Rozwoju Placówka 

Kształcenia 

Ustawicznego DAPOL 

Karina Jakubek 

Sam możesz wybierać 

los, szczytów szlak - 

aktywizacja społeczna i 

zawodowa osób 

zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem 

społecznym z 

woj.wielkopolskiego 

88 700 988,25 595 840,01 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

101.  

RPWP.07.01.02-30-

0183/19 

Fundacja Edukacja i 

Praca 

Aktywność drogą do 

sukcesu 
87,5 823 248,59 699 761,30 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

102.  

RPWP.07.01.02-30-

0007/19 

MARLENA ISKIERKA 

SZKOLENIA ADVICE 
Aktywna postawa 86,5 1 028 262,38 874 023,02 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 



103.  

RPWP.07.01.02-30-

0086/19 

Gmina Rychwał/Miejsko-

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Rychwale 

Aktywna integracja w 

Gminie Rychwał 
86,5 1 074 627,60 913 433,46 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

104.  

RPWP.07.01.02-30-

0185/19 

Verbum Akademia 

Szkoleń 

Aktywna droga do 

sukcesu 
85,5 758 070,90 644 360,26 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

105.  

RPWP.07.01.02-30-

0221/19 
FUNDACJA AKME 

Wielkopolskie Kluby 

Integracji Społecznej II 
85 1 882 187,04 1 599 858,98 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

106.  

RPWP.07.01.02-30-

0174/19 

ARS PROGRESSUS 

Iwona Milas 
Z aktywnością na TAK! 84,5 793 368,59 674 363,30 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania 

 

 

 

                 


